musical gospel exclusiva na noite de 18 de setembro de 2025, dentro da 

programação oficial da I Expo Araponga, promovida pela Prefeitura Municipal de 
Araponga/MG. O evento será realizado no Parque de Exposições de Araponga/MG, 
entre os dias 18 e 21 de setembro de 2025. 

Valor: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
Vigência: O premente contrato tem início na data de sua assinatura, finalizando 

em 21 de dezembro de 2025. 
Assinatura: 25 de agosto de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro